

From: [Jennifer Axelsson](#)
Subject: Information om grupp fördelning samt erbjudande för hotellbokning (i Karlstad) - Nordic Youth Trophy U11 2025
Date: den 23 oktober 2024 10:15:48
Attachments: [Outlook-q0ao5ofp.png](#)
[Nordic Youth Trophy Hemmaplansmodellen U10, U11+F12.pdf](#)
[Policy The Nordic Season.pdf](#)

Hej!

Du får det här mailet för att du står angiven som kontaktperson för ett eller flera lag i Nordic Youth Trophy för U11 3–5 januari 2025. Ska någon annan få information angående turneringen i framtiden? Återkoppla gärna på detta mail och meddela vem som bör stå som kontaktperson. Denna person kommer även vara den som fått/får inloggningsuppgifter till thenordicseason.cups.nu för bokning av deltagaravgifter och eventuell specialkost samt till CupOnline för lagadministration.

Grupp fördelningen för fredagen och lördagen är nu klar och återfinns här:

<https://www.cuponline.se/start.aspx?cupid=37881>.

I nuläget finns några vakanta platser (2 stycken i Arvika; 1 i Karlskoga; 1,5 i Kristinehamn; 1 i Säffle). Skulle något av er redan anmälda lag vilja byta grupp kan ni enbart byta till den ort som har vakanta platser. Ni kontaktar då mig antingen via mail eller via telefon och först till kvarn tillämpas.

Den ort ni står angivna på är således den ort ni spelar på under fredag och lördag (3–4 januari) - totalt 5 matcher per lag. Se bifogat dokument för förklaring av cupformatet samt spelregler. Bifogat finns även vår policy. **Observera** att det där står att ett lag skall bestå av minst 11+2 spelare, **detta gäller inte U11-klassen** i och med att denna turnering spelas enligt Hemmaplansmodellen. Vi rekommenderar att varje smålag består av 6–9 utespelare + 1 målvakt för att alla ska få spela så mycket hockey som möjligt. Första matchstart på fredagen är satt till 14.00 och då spelar de två lagen med kortast resväg till spelorten. Spelschemat publiceras på CupOnline när cupen är fulltecknad.

På söndagsmorgonen, efter frukost, förflyttar sig några lag till någon av de andra spelorterna och detta med anledning av att ni ska få möta nya motståndare (ytterligare 2 matcher). Var ni spelar på söndagen kommer att publiceras på CupOnline när cupen är fulltecknad. I största möjliga mån försöker vi se till så att ni antingen åker hemåt eller åtminstone inte mycket längre hemifrån på söndagen.

ATT GÖRA

- **SÖKA TILLSTÅND - senast 29 november**

Om ni inte redan sökt tillstånd från Svenska Ishockeyförbundet för att delta i cupen, gör detta så snart som möjligt. Information om detta finns här:

<https://www.swehockey.se/foerening/information/tillstaand/>. Utländska lag söker tillstånd hos sitt ishockeyförbund.

- **BOKA DELTAGARAVGIFTER - senast 13 december**

Via ert lagkonto på thenordicseason.cups.nu skall ni boka deltagaravgifter för samtliga spelare och ledare som skall delta i turneringen. Det är också här ni betalar avgifterna.

- **ANGE EVENTUELLT BEHOV AV SPECIALKOST - senast 13 december**

Via samma lagkonto på thenordicseason.cups.nu skall ni ange eventuellt behov av specialkost. Kom ihåg att specificera typ av allergi/specialkost via "Ytterligare önskemål".

OM ni behöver ändra antal/lägga till allergier efter detta datum behöver ni även ta en kontakt med mig via mail - detta för att säkerställa att alla får den mat de ska ha och behöver.

- **ANGE LAGUPPSTÄLLNING - senast 27 december**

Via ert konto på CupOnline (ni kommer att få inloggningsuppgifter i november) skall ni ha angett er laguppställning (spelare och ledare).

ERBJUDANDE PÅ SCANDIC I KARLSTAD

Vi har ett erbjudande på hotellboende i Karlstad under turneringen. Erbjudandet gäller på samtliga tre Scandic-hotell (Scandic City, Scandic Klarälven och Scandic Winn).

Priser

Gäller för boende 2 nätter, fredag-söndag, och inkluderar frukost.

Standardrum 1-2 personer: 2 500:-

Trebäddsrum: 3 200:-

Fyrbäddsrum: 3 700:-

Priserna gäller för spelare, ledare och medföljande som bor tillsammans med spelare/ledare. Medföljande som önskar boka hotellboende gör detta separat.

Bokningsförfarande

Rummen bokas i mån av plats på respektive hotell.

Ni hör av er till sport.sweden@scandichotels.com med bokningskoden **Nordic Youth**

Trophy U11 + önskat hotell.

Ni anger önskad fördelning (rumstyper), antal personer, lagnamn, kontaktperson och dess kontaktuppgifter samt om ni önskar några måltider på hotellet.

Hotellet skickar en separat bokningsbekräftelse, med avbokningsvillkor, till er med mig på kopia så att jag vet vilka som bokat hotell.

Ni faktureras av oss för hotellboende efter avslutad turnering.

Om ni i anmälan angett att ni önskar boende på hårt underlag men ändrat er och istället valt/väljer att boka hotell/annat boende på annat ställe än Scandic i Karlstad, meddela gärna mig så att jag i min tur kan uppdatera de lokala arrangörerna som förser er med boende på hårt underlag. Ansvarig på er spelort kommer att kontakta er inför turneringen och ni kommer även att få kontaktuppgifter till dem om ni har några specifika frågor kopplade till just er spelort. I övrigt finns jag här för att besvara era frågor och ska göra mitt bästa för att komma med snabba svar eller hjälpa er vidare med era eventuella frågor!

Med vänliga hälsningar / Best Regards



JENNIFER AXELSSON

Projektledare Nordic Youth Trophy

Assisterande tränare NDHL

Mobil: +(46) 76-027 36 74

E-post: jennifer.axelsson@farjestadsbk.se

FÄRJESTAD BK HOCKEYALLIANS/FÄRJESTAD BK

Norra Infarten 79

Box 318

651 08 KARLSTAD

<http://www.farjestadccmhockeycamp.se>

<https://thenordicseason.cups.nu/>

<http://www.farjestadbk.se/>